Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022 № 693
д. Заневка

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Заневское

городское поселение» от 18.12.2020
№ 665 «Об утверждении Положения о

системах оплаты труда в

муниципальных учреждениях
муниципального образования «Заневское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области»

 В соответствии с постановлением администрации от 24.11.2020

№ 610 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

администрация муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системах оплаты труда в муниципальных

учреждениях муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, утвержденное постановлением администрации МО «Заневское

городское поселение» от 18.12.2020 № 665 «Об утверждении Положения о

системах оплаты труда в муниципальных учреждениях муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение)
следующие изменения:

1.1.  Строку 1 «1-й КУ» «ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих первого уровня» Приложения 2 Положения после слов

2

«экспедитор по перевозке грузов» дополнить словом «, агент»;

1.2.  Пункт первый «Перечень должностей работников учреждений,

оказывающих ритуальные услуги, относимых к основному персоналу»

Приложения 7 Положения дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Агент.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главу администрации муниципального образования.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации  В.В. Гречиц

http://www.zanevkaorg.ru/